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                                                         SUNUŞ 
 
 
 Stratejik plan okulu geliştirme çalışmalarımız içinde önemli bir yer tutmaktadır. Stratejik plan ile okulumuzu daha ileri ve daha etkili bir konuma taşımayı amaçlıyoruz. Plan hem bir araç hem de bir süreçtir. Planı bir kez hazırladığımızda bir kenara bırakamayız, onu sürekli izler ve gerekirse güncelleriz. 

 
Stratejik plan bize hedeflerimizi gösterir. Bu hedeflere nasıl ve ne kadar sürede ulaşacağımız hakkında bilgiler verir. Yanı sıra kaynaklarımız, paydaşlarımız, okulun karşısındaki fırsatlar ve tehditler hakkında bilgiler içerir. 
 Planlar ekipler tarafından yapılır. Ekibin bakış açısı ve görüşleri planları şekillendirir. Böylece okulun ortak zekâsını yansıtmış olur. Ortak zekâ, bilindiği gibi en zeki ekip üyesinden daha zekidir. 

 Stratejik planımızın tüm paydaşlarımızın olumlu sinerjilerinin bir yansıması olarak, okulu etkili kılma çabalarımıza ışık tutacağına inanıyor, örgüt kültürümüzün güçlenerek gelişeceğini biliyor ve emek veren arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 
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            1.GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

    Stratejik plan çalışmalarımız, Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi üyelerinin oluşturulması 
ile başlatılmıştır. Okul Müdürü Ertuğrul KÜÇÜKBENLİ, müdür yardımcısı, rehber öğretmen Ayşe UÇGUN, öğretmen 
Çiğdem AKKUŞ,okul aile birliği üyesi Yeliz TÜRKER  Strateji Geliştirme Kurulu üyeleri olarak belirlenmiştir. Stratejik 

Plan Ekibi ise; okul müdür yardımcısı, öğretmen Mehmet UZUN, öğretmen Uğur ÇALANER, veli Ayşen 
KOCAKIŞLA’dan oluşmaktadır. 

1.2.          Planlama Süreci 
 

Okulumuzda Stratejik Plan çalışmaları Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 sayılı MEB 2024-2028 

Stratejik Planı Genelgesi ve genelge ekinde yer alan hazırlık programı, 26.05.2014 tarihli Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin 
Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Etimesgut İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazıları ile Stratejik Planlama ve Yönetimi 

konusundaki mevzuat doğrultusunda başlatılmıştır. 2024-2028 Stratejik plan çalışmalarımız kurul toplantıları, zümre toplantıları gibi 
çeşitli ortamlarda görüşülmüş, okulumuz OGYE üyeleri ve kalite ekipleri üyelerinin geniş katılımları ile tüm süreçler etkin olarak 

düzenlenmiştir. Stratejik plan çalışmalarımız üst kurul ve çalışma ekibi üyelerinin oluşturulması ile başlatılmıştır. 

 

                       2.DURUM ANALİZİ 
 

                           2.1.           Kurumsal Tarihçe 

 

           Okulumuz 1968-1969 Eğitim-Öğretim yılında Kayapınar İlkokulu olarak hizmete girmiştir. 1997 yılında 4306 sayılı yasa ile 

okulumuzun adı Kayapınar İlköğretim Okulu olarak değişmiştir.1999 yılında ise Valilik Makamının 15.02.1999 tarih ve 4896 sayılı yazısı 
ile okulumuzun ismi Kayapınar Şehit Adnan Ceylan İlköğretim Okulu olarak değişmiştir.Daha sonra , 2023-2024 eğitim döneminde aynı 
isme sahip bir de ilkokulun olması ve şehidimiz Ali Rıza AKBAŞ’ın babasının,oğlunun isminin bir okula verilmesi talebi üzerine,İl Milli 
Eğitim Komisyonunun 09/01/2024 tarih ve 2024/02  sayılı kararı ve Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Açma,Kapama ve Ad Verme 

Yöneltmeliği doğrultusunda ‘’Kayapınar Şehit Ali Rıza Akbaş Ortaokulu ‘’ adı verilmiştir. 

 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılında 4+4+4 eğitim sistemine geçilmesi ile okulumuz ilkokul ve ortaokul olarak ayrılmış, Kayapınar 
Şehit Adnan Ceylan Ortaokulu olarak, 11 derslik, 2 idare odası, 1 memur odası, 1 öğretmenler odası, 1 rehberlik servisi, 1 fen 
laboratuarı, 1 BT sınıfı, 1 kadrolu öğretmeni, 1 görevlendirme öğretmeni, 5 ücretli öğretmeni, 1 memuru, 2 hizmetlisi (TYP çalışanı) ve 
192 öğrencisi ile eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 11 derslikten 4 tanesi, Fen laboratuvarı ve BT sınıfı ilkokul binasında 
olup, girişi ayrıdır ve ortaokula aittir. 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılında okulumuz BEYAZ BAYRAK ödülü almıştır. 

Okulumuz taşıma kapsamında olup 108 Öğrencimiz Yunuslar (2), Yeniköy (12), Taşkuyucak (21), Kılcanlar (3), Kayaaltı (9), 
Hıroğlu (7), Hacıveliler (12), Hacıbaştan (1), Deynekler (10), Çömlekçi (1), Çamköy (8), Beyler (4), Ayanlar (9), Kovalık (7) köylerden  

taşınmaktadır. Yemekhane, ilkokul ve ortaokul olarak ortak kullanılmaktadır. Aynı anda 165 kişi yemek yiyebilmektedir.  Okulumuz 

doğalgazla ısıtmaktadır. Okulumuzda bir adet kız öğrenci tuvaleti (3 kabinli ve 4 lavabolu), bir adet erkek öğrenci tuvaleti (3 kabinli ve 4 
lavabolu) mevcut olup, ayrıca birer kabinli erkek ve bayan öğretmen tuvaletleri yapılmıştır. Bahçede öğrenciler için çeşmeler 
bulunmaktadır. Kantinimiz mevcut değildir. 



Okulumuzda idareci, öğretmen ve veli işbirliği içerisinde en iyiye, en güzele ulaşmak hedefimizdir. Öğrencilerimizin 
Atatürk İlke ve İnkılaplarına sahip çıkan; bayrağını, vatanını, milletini seven; milli ve manevi değerlerini benimseyen; her 
yönden sağlıklı olan; başarıya ulaşmak için çalışan, araştıran, okuyan; teknolojik donanımlara sahip olan ve kullanan; çevre 

bilincine ulaşmış bireyler olarak yetiştirmek en büyük hedefimizdir. Bu nedenle eğitim- öğretimin yanında sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetlere de çok önem veriyor ve öğrencilerimizin aktif olarak yer almaları için gerekli tüm çalışmaları yapıyoruz. 

                   2.2. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

Önceki 4 yıllık planın büyük ölçüde gerçekleştirildiği fakat var olan eksiklerin yeni planla birlikte yeniden ve farklı açılardan, ele 

alınmasının göz önünde bulundurulmasına dikkat edilecektir. 

                   2.3. Mevzuat Analizi   

Kamu Yönetim Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlamalarını hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan 
doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir. “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 
değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. Bu amaçla DPT tarafından, 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi kanununun 9’ uncu maddesine dayanılarak “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıştır. Bu yönetmeliğe göre; stratejik planlama çalışmalarının kapsamdaki tüm kamu 
idarelerine yaygınlaştırılması, aşamalı bir geçiş takvimi dahilinde yürütülmüştür. Söz konusu geçiş takvimine göre Milli 
Eğitim Bakanlığı, 2024-2028 yıllarını kapsayacak olan ilk stratejik planını hazırlayarak yürürlüğe koymuştur. 

                    2.4. Üst Politika Belgelerinin AnaliziTablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

1 MEB 2010-2014 Stratejik Planı Donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişin sağlanması. 
2 Diğer Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarının Stratejik Planları 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda 
gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliğinin geliştirilmesi. 

3 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve 
İnsan Kaynakları Raporu 

Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak 
değerleriyle,çağın gereklerine uygun bilgi,beceri, tutum ve 
davranışlar kazandırmak. 

 
                         

                              

 

2.5.    Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

2024-2028 stratejik plan hazırlık sürecinde okulumuz faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerinin belirlenmesine 
yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda birimlerinin yasal yükümlülükleri, standart dosya planı ve kamu hizmet 
envanteri incelenmiştir Stratejik plan çalışmaları çerçevesinde sürece yönelik olarak gerçekleştirilen faaliyetler şunlardır:  

• Stratejik planlama ekibi kurulmuştur. 
• Stratejik planlama ekibi üyelerinin konuyla ilgili eğitimleri sağlanmıştır.  
• İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün stratejik planlama ile ilgili yaptığı tüm rehberlik çalışmalarına katılım sağlanmıştır.  
• Stratejik planlama sürecinde kullanılacak olan rehber kitap edinilmiştir (Eğitimde Stratejik Planlama, MEB Strateji 

Geliştirme Başkanlığı, 2010)  
• Stratejik planın temel alacağı vizyon ve misyon ifadeleri hakkında tüm paydaşların farkındalığı sağlanmıştır. 



Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
 
 

Öğrenci İşleri  
Devam-devamsızlık Sınav hizmetleri 
Bursluluk 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Şiir Dinletisi,Koro 

Sportif faaliyetler Sportif Faaliyetlere ve Yarışmalara Katılmak 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Sinema Günleri Düzenlemek 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Mesleki Rehberlik,Ödül 

Okul aile birliği faaliyetleri Toplantılar 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Okul Sınavları, Ulusal Sınavlar 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Kütüphane ve derslik oluşturma. 

Ders dışı faaliyetler Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 

 

                        

                

 

               2.6. Paydaş Analizi 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul 

çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve 

istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kurumlar için etkileşimde oldukları tarafların görüşlerinin 
alınması, yararlanıcıların ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte sürdürülebilir politikalar geliştirilebilmesi, tarafların hazırlanan 
stratejik planı ve buna bağlı olarak gerçekleştirilecek faaliyet ve projeleri sahiplenmesi ve kurumun kendini içerden ve 
dışarıdan nasıl değerlendirildiğine ilişkin bilgi alabilmesi açısından büyük önem taşımaktadır. Paydaş analizi bu bağlamda 
planlama sürecinde katılımcılığın sağlandığı ve taraflara ulaşılarak görüşlerinin alındığı önemli bir aşamadır. Okulumuz 



paydaş analizi çalışmaları kapsamında kurum personelinin tamamına öğretmen, idareci, memur ve yardımcı personel ile 
öğrenci ve velilerimize sorularak anket çalışması uygulanmış olup öncelikle ürün, hizmetler ve faaliyet alanlarından yola 
çıkılarak paydaş listesi hazırlanmıştır. Söz konusu listenin hazırlanmasında temel olarak kurumun mevzuatı, teşkilat şeması, 
gerçekleştirilen toplantılar, beyin fırtınası yöntemi, alınan görüşlerin sonuçları, yasal yükümlülüklere bağlı olarak belirlenen 
faaliyet alanlarından yararlanılmıştır. Paydaş analizi süreci gerçekleştirildikten sonra beyin fırtınası uygulaması ve 
memnuniyet anketi sonuçları değerlendirilerek elde edilen görüş ve öneriler ile belirlenen sorun alanları, kurum içi ve çevre 

analizleri, GZFT analizi ve geleceğe yönelim bölümünün hedef ve tedbirlerine yansıtılmıştır.  
                     Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 
                                                                         

Müdürlüğümüzün bu kapsamda paydaşları şu şekilde belirlenmiştir: 
 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 
PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 
PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, 
kitle 

hedef 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      
Milli Eğitim 
Çalışanları 

      

İlçe Milli 
Müdürlükleri 

      

Okullar ve Bağlı Kurumlar    O  
Öğretmenler 
Çalışanlar 

  O    

Öğrenciler ve Veliler      
Okul Aile Birliği      
Üniversite      
Özel İdare      
Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

     

Bayındırlık 
Müdürlüğü 

      

Sosyal 
Müdürlüğü 

      

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      
Muhtarlık      
İşveren kuruluşlar      
Sivil Toplum Kuruluşları      
Turizm Uygulama otelleri   O   

 : Tamamı O: Bir kısmı 

 

 
 

 

 

EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 



 

 
Paydaş 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış

 P
ay

da
ş 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
üş

te
ri

) 

N
ed

en
 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  


 Bağlı olduğumuz merkezi 
idare 

1 Öğrenciler   


Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   
O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacağımız kurumlar 

 
2 

 

Paydaşlar belirlendikten sonra okul/kurumun hangi ürün/hizmetleri hangi yararlanıcılar için sunduğunu göstermeye 
yarayan paydaş-ürün/hizmet matrisi oluşturulmalıdır. Bu matrisin sonucuna göre paydaşların ürün hizmetler hakkındaki 
görüşleri alınmalıdır. 
 
 Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  :Tamamı O:Bir kısmı

 
Ürün/Hizme
t 

 
 
 
 
 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim
-Öğretim

 (Ö
rgü

n
- 

Yaygın)  
Yatılılık -B

u
rslu

lu
k

 

N
itelik

li İş G
ü

cü
 

A
R

-G
E

, P
ro

jeler, 
Danışmanlık

 

Altyapı,  Donatım
 Yatırım

 

Yayım
 

R
eh

b
erlik

, K
u

rs, So
syal 

etkin
likler 

M
ezu

n
lar (Öğrenci)  

Ö
lçm

e-Değerlendirme  

Öğrenciler  o        

Veliler          

Üniversiteler 
  

o o 
     

Medya   o o      

Uluslararası kuruluşlar 
   

o 
 

o 
   

Meslek Kuruluşları          Sağlık kuruluşları   
o 

      

Diğer Kurumlar 
        

o 

Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  



             Öğrenci Anketi Sonuçları: 
Sıra 

No 
 

MADDELER 

 Memnuniyet 

Ortalama 

Memnuniyet 

Yüzde 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

görüşebilirim. 
 

2,51 50,22 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuşabiliyorum. 
 

3,62 72,38 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum. 

 
3,70 74,05 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.  3,19 63,81 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.  
4,14 82,86 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 

görüşleri alınır. 
  

3,38 

 

67,62 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

 
3,81 76,19 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 

kullanılmaktadır. 
  

3,81 

 

76,19 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.  
3,74 74,76 

10 Okulun içi ve dışı temizdir.   

2,98 

 

59,52 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir.  2,69 53,81 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve 

güvenlidir. 

 
2,45 49,05 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. 

 
3,43 68,57 

 

                                       

 

 

 

 

 

 

                                     



                                  Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 
Sıra No 

 
MADDELER 

Memnuniyet 
Ortalama 

Memnuniyet 
Yüzde 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların 
katılımıyla alınır. 

 

3,81 

 

76,22 

2 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 
objektiflik esastır. 

 

4,11 

 

82,16 

3 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak 
görürüm. 

 

4,30 

 

85,95 

4 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı 4,24 84,86 

5 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 
donanıma sahiptir. 

 

3,59 

 

71,89 

6 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenir. 
 

4,14 

 

82,70 

7 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmakta 

mıdır? 
 

1,59 

 

31,89 

8 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 

bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 
 

4,03 

 

80,54 

9 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi 
düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

 

4,30 

 

85,95 

10 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, 
iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 

paylaşır. 

 

 

4,32 

 

 

86,49 

11 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına 
tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

 

3,38 

 

67,57 

12 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve 
kendimi güncellerim. 

 

4,14 

 

82,70 

13 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında 
iletilir. 

 

4,57 

 

91,35 

 

 

                                    

 

 

 

 

 

 

 



                                                             Veli Anketi Sonuçlar

Sıra 

No 

 

MADDELER 
 Memnuniyet 

Ortalama 

Memnuniyet 

Yüzde 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum. 
4,32 84,91 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 
4,16 81,75 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 

alabiliyorum. 
4,02 78,95 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor. 3,66 71,93 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 

işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 
3,93 77,19 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 
alınmaktadır. 

4,39 86,32 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate 

alınır. 
3,70 72,63 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet 

sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 
4,23 83,16 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 

anlaştığını düşünüyorum. 
4,32 84,91 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 
2,91 57,19 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3,54 69,47 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3,07 60,35 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. 
3,36 65,96 



Okulumuzun gelişebilmesi, eğitim kalitesini artırabilmesi, çağdaş ve modern eğitim teknolojileri ile 

donatılabilmesi, ancak tüm paydaşlarının desteği ile mümkün olabilecektir. Bu amaçla okulumuzun paydaşlarını 
belirleyerek, onların durumlarını da dikkate alacak şekilde stratejiler belirlenmiştir. 

Tüm paydaşların, ortak bir iyileşme ve kalite geliştirmesi sağlayabilmesi için karşılıklı bilgilendirilme ve görüş 

alışverişi yapılması gerekliliği çerçevesinde, belirli dönemlerde paydaş analizi çerçevesinde toplantılar düzenlenmesi 
planımızda yer almaktadır. 

2.7. Kuruluş İçi Analiz 
 

2.7.1. Teşkilat Yapısı - Analiz İçerik Bilgileri 

 

                                                                          ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 
SINIFI               ERKEK                 KIZ           TOPLAM 
5-A   13   14   27 
5-B   16   12   28 
6-A   9   12   21 
6-B   10   12   22 
7-A   11   12   23 
7-B   13   11   24 
8-A    11     9   20 
8-B   14    6                    20 
5.A ( Haf.Zih.)                                              1                                                  0                                                  1 
5.A ( Ort.Zih)                                                2                                                  0                                                  2 
6.A (Ort. Zih.)                                 2     0     2 
7.A (Ort.Zih.)                                 1     0     1 
8.A (Haf.Zih.)                                               1                                                  0                                                   1 
8.A (Ort.Zih.)                                 1                                                  0                                                  0                 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
TOPLAM   105                     88                   192 
 

                                                                                                              YILLARA GÖRE ÖĞRENCİ BAŞARISI 

 

                                 

 

 

 

 

 

                                   

 

YILLAR GİREN ÖĞRENCİ SAYISI 
(OKS-SBS-TEOG-LGS) 

KAZANAN ÖĞRENCİ 
SAYISI 

GİREN ÖĞRENCİ SAYISI  
(PYBS) 

KAZANAN ÖĞRENCİ 
SAYISI 

2019-2020 71 71 44 1 

2020-2021 62 62 42 1 

2021-2022 51 23 57 3 

2022-2023 55 37 55 0 

2023-2024     



                                                

                                                SON ÜÇ YIL  OKUL  PUANLARI 
                                                                                                    8. SINIF SINAV SONUÇLARI (SON ÜÇ YIL) 

OKUL ADI ÖĞRETİM YILI 

SINAVA 

KATILAN 

ÖĞRENCİ 
SAYISI 

YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

FEN 

LİSESİ 
ANADOLU 

ÖĞRETMEN LİSESİ 
ANADOLU 

LİSESİ 

ANADOLU 

SAĞLIK MESLEK 
LİSESİ 

SOSYAL 

BİLİMLER 
LİSESİ 

ANADOLU 

MESLEK 

LİSESİ 

KAYAPINAR  

ŞEHİT ALİ 
RIZA AKBAŞ 

ORTAOKULU 

2021-2022 51 1 2 18 - - 3 

 2022-2023 55 - 4 23 - - 10 

 2023-2024 36 -  27 2 - 18 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 

 

Kayapınar Ali RızaOrtaokulu 28 personelle hizmet vermeye devam etmektedir. Yöneticilerin, öğretmenlerin, 
memurların ve yardımcı personelin eğitim durumları aşağıdaki tabloda  verilmiştir. 
                      İdareci sayısı 
 Sıra Nu. Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Md. Yrd. - 1 1 

                       Çalışanlarının Eğitim Düzeyi 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Okullar 

Kadrolu Kurum 

Çalışanları 
Öğrenim 

Durumu 

(KiŞi) 

Görevlendirme 

Çalışanların 

Öğrenim Durumu 
 

(KiŞi) 

Sözleşmeli 

Personelin 

Öğrenim 

Durumu 

(KiŞi) 

 

Toplam 

(KiŞi) 

Ortaokul - - 3 2 

Lise                 1 - -             1 

Ön Lisans               - - - - 

Lisans    18 1 4 23 

Yüksek Lisans (Tezli)     1 - - 1 

YüksekLisans(Tezsiz)    1 - - 1 Toplam(KiŞi)   21 1 6 28 



Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl - 0 
5-6 Yıl - 0 
7-10 Yıl - 0 
10…..Üzeri 2 100 

 

                       Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 
Hizmet Süreleri 

Kadın Erkek Toplam 

   

   

1-3 Yıl - 1 1 

4-6 Yıl - - - 

7-10 Yıl 1 - 1 

11-15 Yıl 4 5 9 

16-20 2 3 5 

20 ve üzeri - 1 1 

 
                     Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - 2 - - - 2 

       

                      Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 1 1 1 1 1 

 
 

 

 



Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Memur 1 - Lise 29 1 

2 Hizmetli 1 2 Ortaokul TYP 3 

 

                      Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

ko
lo

ji
k

 
Danışm

an 
N

o
rm

 Sayısı 
P

si
ko

lo
G

ö
re

v 
Y

ap
an

 ji
k

 
Danışm

an 
Sayısı İhtiyaç

 
D

u
yu

la
n

 
P

si
ko

lo
ji

k
 

Danışm
an 

Sayısı Görüşm
e Odası

 
Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğren ci
 Sayısı Öğret m
en

 Sayısı V
el

i Sayısı Öğret m
en

le
r

e Y
ö

n
el

i
k Öğrenc il

er
e 

Y
ö

n
el

i
k V

el
il

er
e Y

ö
n

el
i

k 

1 0 0 1 120 11 63 6 11 2 

 

                       2.7.2. Teknolojik Düzey 

                         Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası   1 - - 

Ekipman Odası - - - - - 

Kütüphane - - 0   İhtiyaç 

vardır. 
Rehberlik Servisi   1 - - 

Resim Odası - - 0 - - 

Müzik Odası - - 0 - - 

Çok Amaçlı Salon - - 0  İhtiyaç vardır. 
Spor Salonu - - 0 - İhtiyaç vardır. 



Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar 16 16 16 - 

Akıllı Tahta 8 8 8 - 

Renkli Yazıcı - - - 1 

Fotokopi Makinası 2 2 2 1 

Kamera Sistemi 1 1 1 1 (HD) 

                   

                    Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 10.000 15.000 17.000 23.000 29.000 

Okul Aile Birliği  1000 1500 1800 2400 2900 

Özel İdare - - - - - 

Kira Gelirleri - - - - - 

Döner Sermaye - - - - - 

Dış Kaynak/Projeler - - - - - 

Diğer - - - - - 

TOPLAM 11.000 16.500 18.800 25.400 31.900 

 
                     

                   Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 
Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 

küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 

 

 

 

 



2.8. Çevre Analizi 
 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

⚫ İş kapasitesi, 

⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 
⚫ İşsizlik durumu, 

 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

⚫ Kariyer beklentileri, 
⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 

⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye 
geçiş, erken yaşta evlenme,boşanma vs.), 

⚫ Göç, 

⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma 
hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), 

⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı 
teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji 
kullanım kapasiteleri, 

⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip 
olduğu teknolojik araçlar, 

 

Çevresel Etkenler 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 
⚫ İklim Değişiklikleri 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

 

 

2.9. Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

 

 

İç Çevre Dış Çevre 
Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

-Sınıfların teknolojik donanıma 
sahip olması 
-Kısıtlı olanaklara rağmen sosyal 
faaliyetlerin çok iyi bir şekilde 
yürütülmesi 
- Sınıf mevcutlarının kalabalık 
olmaması.-Okula ulaşımın kolay 
olması 
 

-Fiziksel ortamın yetersizliği 
- Okul binasınıneski olması 
-Kütüphanenin olmaması. 

-Okul servisinin olması 
- Okul çevresin de fazla alış veriş 
merkezinin olmaması 
 

- Okulun cadde üzerinde olması 
- Okul çıkış saatlerinde trafik 
yoğunluğu 

 



 

                        2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi Tablo 23. 

 

 
Durum Analizi Aşamaları 

 

 
Tespitler 

 

 
İhtiyaçlar 

Teknolojik Düzey 

Araç-gereçlerdeki eksikler 

tespit edildi.  

Mali ve sosyal destek 

oluşturulmaya çalışılması. 

 

Mali Kaynaklar 

Okul Aile Birliğinin mali 
anlamda daha aktif 

kullanımının sağlanması. 

Mali ve sosyal destek oluşturulmaya 
çalışılması. 

 

 
Kuruluş İçi Analiz 

Başarı oaranlarının 
artırılmasına yönelik testler 
,kurslar vb. Yapılması.  

Öğrenci farkındalığının artırılması ve 

teşvik. 

 

                    3.GELECEĞE BAKIŞ: 

                         3.1. Misyon 

Sevgiyi, saygıyı, hoş görüyü önemseyen, sorumluluk bilincine sahip, öğrenmeyi öğrenmiş, başarıyı ilke edinen, örnek 

davranışları ve çalışmalarıyla saygınlığa ulaşmış fırsatlardan eşit olarak yararlanabilen demokratik gençler yetiştirmek için varız. 

                          3.1.  Vizyon 

İnsanları seven, onlara saygı duyan, sorumluluk bilince bilinci gelişmiş öğrencilerin yetiştiği; güveni, başarıyı ve 

saygınlığı temsil eden demokratik bir okul olmak. 

 3.3. Temel Değerler 

                1) İnsan hak ve özgürlüklerine saygılıyız 

                2) Sevgiyi ve hoş görüyü önemsiyoruz, saygıyı temel alıyoruz 

                3) Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlıyız 

                4) Toplumsal sorumluluk bilincine sahip bireyler yetiştirmeyi hedefliyoruz 

                5) Öğrenen öğrenci olmayı ilke ediniyoruz 

                6) Demokratik bir okul, demokratik bir toplum olması konusunda sorumluluk üstleniyoruz 
                7) Başarıyı çalışmanın getirdiğini biliyor, bireysel ve okul olarak başarımız için çalışıyoruz. 

                              

 

 

 

 



 

              4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

                                                           BÖLÜM 4: AMAÇ, HEDEF VE 

                                                          STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

                 PLAN GENEL TABLOSU 

Stratejik Amaç 1. 

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 
Stratejik Hedef 1.1. 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve 

öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak.  

Stratejik Amaç 2. 

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve 

davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, 

iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu 

bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 
Stratejik Hedef 2.1. 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere 

katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak. 
Stratejik Hedef 2.2. 

Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde, işgücü piyasasının talep ettiği 
beceriler ile uyumlu bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini artırmak. 

Stratejik Hedef 2.3. 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası 
öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak 

Stratejik Amaç 3. 

Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 
iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen 

bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Stratejik Hedef 3.1. 

Bakanlık hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının yapısını ve niteliğini 
geliştirmek. 

Stratejik Hedef 3.2. 

                                     Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim          etmek; ortamlarını tesis                      

                                     etkin, verimli bir mali yönetim yapısını oluşturmak. 
Stratejik Hedef 3.3. 

Etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, bürokrasinin azaltıldığı, 
çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısını 
plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

Stratejik Hedef 3.4. 

Plan dönemi sonuna kadar etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak ve 

okul/kurum hizmetlerinin sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini 
artırmak. 



 

 

                                                               TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

Stratejik Amaç 1 

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 
Stratejik Hedef 1.1. 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve 

öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 
Performans Göstergeleri 

 
No 

 
Performans Göstergeleri 

Önceki 

Yıllar 
Hedef 

2021 2028 

1.1.1. Temel eğitimden ortaöğretime geçişte ilk 
beş tercihinden birisine 

 1.1.1. 

1.1.2. Örgün eğitimde 10 gün ve üzeri devamsız öğrenci 
oranı 

10 5 

1.1.3. Yetiştirme kurslarına katılım oranları %60 %85 

 
Okulumuzun sorumlu olduğu bölgede ilköğretim çağında olan tüm 

çocuklar okula devam etmektedir. Öğrencilerin akademik başarılarını geliştirmek, 
aileleri bu konuda bilinçlendirmek, yetiştirme kurslarımızdan mümkün olduğu 

kadar çok öğrencinin yararlanmasını sağlamak hedeflerimizdendir. 

Öğrencilerimizin okula devamı konusunda sürekliliğin sağlanması, 
öğrencilerin aidiyet duygularının gelişmesi için sık sık ödüllendirilmesi, okuldaki 

faaliyetlerden mümkün olduğunca çok öğrencinin yararlanmasının sağlanması 
hedeflerimizdendir. 



 

Tedbirler 

 

No Tedbir 
Eylemden Sorumlu 

Birimler 

Eylemin Ana 

Sorumlusu 

 
Eylem Tarihi 

 
 
 

 
1. 

 

 
Okulda açılan yetiştirme 

kursları hakkında öğrenci ve 

velilere yönelik seminerler 

verilmesi 

Müdür  

 Ogye Ekip 

Üyeleri/Kalite 

Kurulu 

Kulüpler OAB 

Vb. 

 
 
 
Müdür  

 
 
 

Eşit aralıklarda 
yıl içinde 
dağıtılacak 

 
2. 

 
Mesleki rehberlik çalışmaları 

Müdür  

Rehberlik servisi Sınıf 
öğretmenleri 

Müdür 
 

Eylül-Kasım- 

Nisan-Haziran 

 
3. 

 
Ortak sınavlara yönelik 
farkındalık eğitimi 

Müdür yardımcısı 
Rehberlik servisi Sınıf 
öğretmenleri 

Müdür 
 

Şubat-Mart- 

Nisan-Mayıs 

 
4. 

 
Devamsız öğrencilerin velilerine 
ev ziyaretleri yapmak 

Müdür yardımcısı 
Rehberlik servisi 

Sınıf öğretmenleri 

Müdür 
 

Her ayın son 
haftası 

 
5. 

 
Öğrencilere devamsızlık 

konusunda bilgi verilmesi 

Müdür yardımcısı 
Rehberlik servisi Sınıf 
öğretmenleri 

Müdür 
 

Yıl içerisinde 
yapılacak 

6. 
Okul öğretmenleriyle toplantılar 
düzenleyip öğretmenlerin 
yetiştirme kurslarına 

katılımlarını sağlamak 

Okul müdürü 

Müdür yardımcısı 
Müdür Yıl içerisinde 

yapılacak 

 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim 

ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları 
kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders 

başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel 

ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer 

mesleki faaliyetler yer almaktadır. 
                           Stratejik Amaç 2: 

Bütün öğrencilere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve 

davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, 

iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu 

bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 
Stratejik Hedef 2.1 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik 



 

faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini 
artırmak. 

Performans Göstergeleri 
 

 

 
NO 

 
 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

 
Önceki 
Yıllar 

 
Hedef 

2022 2023 2024 2025 2026 

 
 
 
 

 
1.1.1 

 
 
 

 
Not Ortalaması 

 
 
 

 
8.Sınıf 

Türkçe 71,86 73 75 77 79 

Matematik 52,30 53 53,50 54 54,5 

Fen ve 

Teknoloji 
61,85 63 65 67 69 

Yabancı 
Dil 

50,88 52 54 56 58 

İnkılap 

Tarihi 
67,73 68 68,15 69,15 69,55 

Din 

Kültürü 
92,61 93 93,50 93,75 94,5 

1.1.2 Sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında en 

az bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
22 24 

 

 

35 
 

45 

 
50 

1.1.3. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 3 3 4 4 5 

1.1.4. Yaptırım uygulanan öğrenci oranı 2 2 0 0 0 

1.1.5. Yarışmalara katılan öğrenci sayısı 3 2 2 150 200 



 

Eğitimin en önemli amaçlarından biri bireylerin gizli potansiyellerini en üst düzeye çıkararak 

kendini gerçekleştirmesine olanak sağlamaktır. 
 

No 
 

 

1. 
 

 

 

    2. 
 
 

   3. 
 

 

        

     4. 
 

 

    5. 

 

 

     6. 

Tedbir 
 

Yetiştirme kurslarına katılım 

oranlarını artırmak için çalışmalar  
yapmak. 

 

Bakanlık tarafından yayınlanan 

kazanım değerlendirme 

testlerine verilen önemini 

arttırmak. 
 
Velilere ve öğrencilere verimli ders 
çalışma yöntemlerinin anlatılması 
 

 

Öğrencilere ve velilere kitap 
okumanın önemini 
anlatmak 
 

 

Sanat, bilim, kültür ve spor 

alanlarında faaliyetler 

düzenlemek 

 

 

Sağlıklı beslenme ile ilgili, öğretmen, 
öğrenci ve veli bilgilendirme semineri 

Eylemin Ana 

Sorumlusu 

Okul müdürü 

   Rehberlik Servisi 

 

 

Okul müdürü 

   Rehberlik Servisi 

 

 

Rehberlik Servisi 
Müdür Yardımcısı 
 

 

Rehberlik Servisi 

Müdür Yardımcısı 
 

 

 

Rehberlik Servisi 

Müdür Yardımcısı 

 

 

Rehberlik Servisi 
Müdür Yardımcısı 

 

Eylem Tarihi 
 

Yıl içinde yapılacak 

 

 

 

 

 

 

Yıl içinde 

yapılacak 

 

 

Ekim-Kasım-Aralık Şubat-Mart-Nisan 

 

 

Eşit aralıklarla 
yıl içinde dağıtılacak 

Eylül- Haziran 

Bireylerin kendini gerçekleştirmesi için uygun ortamlar sunmak “spor, müzik, resim, 

tiyatro, şiir dinletileri”, eğitim öğretim ortamının da bu etkinliklerin yapılmasına elverişli hale 

getirilmesi hedeflenmektedir. 

Dersin işlenişinin öğrencilerin kendilerini ifade edecek şekilde yapılması” eğitici drama, grup çalışması 
vb.” çalışmaların artırılması hedeflenmektedir. 

Öğrencilerin kendini gerçekleştirme, problem çözme, çatışma çözme 

becerilerini geliştirmek amacıyla ders ve ders dışı etkinlikler de buna yönelik 
çalışmaların artırılarak devam etmesi hedeflenmektedir. 

Stratejik Hedef 2.2. 

Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst 
öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 

 

Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde, işgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu 

bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini artırmak. 



 

Performans Göstergeleri 
 

No Performans Göstergesi 
Eski Yıllar Hedef 

2022 2023 2024 2025 2026 

2.2. 1 . Öğrenci Meslek Gezileri 2 3 3 4 5 

2.2. 2 . Sınıflarda Yapılan Meslek 
Tanıtımları 

1 2 2 2 3 

 
              Bireylerin meslek seçimi hayatlarında yapacakları önemli seçimlerden biridir.Bunun için bireyin ilgi ve yeteneklerini 

keşfetmesi, üst öğrenim kurumları hakkında bilgi sahibi olması kurumumuzca hedeflenmektedir. 

 

No Tedbir 
Eylemden 

Sorumlu Birimler 

Eylemi
n 
Soruml
u su 

Eylem Tarihi 

1. Akademik benlik kavramı ölçeği uygulanması 
Rehberlik Servisi 

Müdür yardımcısı 
Rehberlik 

Servisi 

Yıl içinde 

planlanacak 

2. Meslek tanıtım toplantıları düzenlemek 
Rehberlik Servisi 

Müdür yardımcısı 
Rehberlik 

Servisi 

Eşit aralıklarla yıl 
içinde dağıtılacak 

3. 
Değişik meslek guruplarından kişiler getirip 
öğrencilere 

meslekleriyle ilgili bilgi vermelerini sağlamak 

Rehberlik Servisi 

Müdür yardımcısı 
Rehberlik 

Servisi 

Kasım-Şubat- 
Mayıs 

 

Stratejik Hedef 2.3 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen 
hareketliliğini artırmak 

 

Performans göstergeleri 

 

  2020 2021 2022 2023 

2.3.1. 
Temel eğitimden ortaöğretime geçişte yabancı dil net ortalaması  

55,98 

 
56 

 
57 

 
59 

2.3.2. 
Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğrenci 
sayısı 

 
0 

 
0 

 
5 

 
15 

2.3.3. Yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması  
74,45 

 
74 

 
75 

 
76 

2.3.4. 
AB Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında yapılan 

kurumsal/bireysel proje başvuru sayısı 
 

0 

 
0 

 

1 

 
1 



 

Sürekli değişen, ülkelerin dillerin kültürlerin sürekli etkileşim halinde bulunduğu küreselleşen dünyada dil 
öğrenmek, farklı kültürleri tanımak, iş bulabilmek ve kendini geliştirmek için daha da önem kazanmıştır. Bu 
sebeple eğitim öğretimde yabancı dil eğitimi-öğretimi, bireylerin okul hayatı ve iş hayatı boyunca etkin bir ş 

ekilde yabancı dil konuşabilmelerini sağlayabilecek nitelikte olmalıdır. Farklı kültürleri tanıma bireylerin olaylara 

ve dünya ya bakış şekillerini değiştirmekte, farklılıkları zenginlik görmelerine yardımcı olmaktadır. Gelişmiş veya 

gelişmekte olan ülkeler başta olmak üzere bütün dünyada bireyleri en az bir yabancı dili öğrenmesi zorunluluk 

haline gelmiştir. 
Bu hedefin yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak gerçekleştirilmesi bireylerin yabancı dil yeterliliğine ve 

uluslararası öğrenci\öğretmen hareketliliğini artıracaktır. 
Tedbirler 

 

No Tedbir 

 
Her ünite sonunda İngilizce dersinden düzenli olarak 

deneme sınavları 
 
 

 
 

Öğrencileri yetiştirme kurslarına yönlendirmek 

 
 

Kahoot projeleri kapsamında hazırlanan projelerle uluslar 

arası hareketliliğe katılmak 
 
 
Öğrencilere değişik kültürleri tanıması kapsamında 
dönem  sonunda İngilizce tiyatrolar hazırlanması ve 
sunulması 

Eylemden Sorumlu 

Birimler 
İngilizce öğretmenleri 
Müdür yard. 

 

 
Müdür Yardımcısı  
Sınıf öğretmeni 
 
 
İngilizce öğretmenleri  
Müdür  

 
 

İngilizce öğretmenleri 

Müdür yardımcısı 

Eylem Tarihi 
 
 

 

Her ayın sonunda 

 
 

Tüm yıl boyunca 

 
 
 

 

Yıl içinde 

planlanacak 

 
 
 

 

Ocak-Haziran 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
 

Stratejik Amaç 3 

 
               Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde  
kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

 

Stratejik Hedef 3.1 
 
                               Okul hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının yapısını ve niteliğini         geliştirmek. 

 

 
 
 
 
 
 



 

Performans Göstergeleri 
 
 
 
 

No Gösterge 
 
 

Önceki Yıllar 

 
 

 
Hedef 

2022 2023 2025 2028 

2.3.5. Personel Başına Düşen Yıllık Hizmet İçi Eğitim Sayısı 2 2 3 3 

2.3.6. 
Okulumuzda Uluslararası Hareketlilik Programına 

Katılan Personel Sayısı 
 

0 

 
0 3 8 

2.3.7. Öğretmenlerin Katıldığı Yarışmalar 2 2 3 5 

2.3.8. 
Okulumuzun Fiziki Koşullarının Engelli Bireyler Uygun Olması 
Oranı 

 
%0 

 
%0 

 
%20 

 
%70 

 

                Öğrencilerin eğitim-öğretim ortamından en üst düzeyde yararlanmaları, ancak nitelikli personel sayesinde 

mümkün olabilir. Bunun için personelin istek ve ihtiyaçlarına uygun eğitim almalarını sağlamak, bunları uygulayacak ortam 

hazırlamak okulumuzun hedeflerindendir. 

Tedbirler 

 

No Tedbir 
Eylemden 

Sorumlu 

Birimler 

Eylemin Ana 
Sorumlusu 

1 
Öğretmenlerimizin ihtiyaçlarına uygun hizmet içi seminerlerin planlanması Müdür Yrd 

Rehberlik 

servisi 

Okul Müdürü 

2 Okulumuzdan uluslararası bir proje başvurusu yapmak veya bir projeye ortak 
olmak 

Müdür 
yrd. 

İngilizce 
öğrt. 
Komisyo 

Okul Müdürü 



 

3 Okulumuzun fiziksel koşulları engelli bireylerin eğitim ve öğretime erişimlerini 
kolaylaştıracak şekilde düzenlenecektir. 

Okul 
müdürü 

Müdür 

Yrd. OAB 

Okul Müdürü 

4 Öğretmenlerimiz arasında sosyal etkinlikler düzenlenerek motivasyonları 
artırılacak 

Müdür 

Yrd. 

Komisyon 

Okul Müdürü 

 

Stratejik Hedef 3.2 
                Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali   

yönetim yapısı oluşturmak. 
Performans Göstergeleri 

 

No Gösterge 
Önceki Yıllar Gelecek Yıllar 

 
2020 

 
2021 

 
2025 

 
2028 

 
2.3.9. 

 
Okul bahçesindeki oyun alanından yararlanılması 

 
 
 
120 

 
 
 
135 

 
 
 
159 

 
 
 
180 

2.3.10. Çok amaçlı salonundan öğrenci sayısı  
 
 
120 

 
 
 
135 

 
 
 
166 

 
 
 
187 

2.3.11. Futbol sahasından yararlanan öğrenci sayısı  
 
 
120 

 
 
 
135 

 
 
 
156 

 
 
 
170 

2.3.12. 
Çok amaçlı salon veya konferans salonunda 

faaliyete katılan öğrenci oranı 
 
 
 
111 

 
 
 
135 

 
 
 
175 

 
 
 
180 

2.3.13. Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı  
 
 
119 

 
 
 
135 

 
 
 
179 

 
 
 
182 

2.3.14. Hayırseverler ile görüşme sayısı  
1 

 
1 

 
2 

 
4 

2.3.15. 
Eğitim ortamlarının iş güvenliği kurallarına göre 

düzenlenmesi 

 
 
%70 

 
 
%70 

 
 
%75 

 
 

%85 

 
 
 

Öğrencilerin bireysel gelişimlerini desteklemek için uygun eğitim ortamı, fiziki yapının gelişimlerine 
uygun olması oldukça önemlidir. 



 

Öğrencilerin sosyal gelişimini desteklemek için oyun alanlarının artırılması ve etkin bir ş ekilde k 

u l l a n ı l m a s ı h e d e f l e n m e k t e d i r . 

 

 

 

No Tedbir 
Eylemden 
Sorumlu 
Birimler 

Eylemin Ana 

Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

 
1 

 

Okul bahçesindeki oyun bahçesinin genişletme 

çalışması yapılacak 

 

 

Okul Müdürü 

 

Okul 

Müdürü 

 

 

Yıl içinde 

2 Okul öncesi öğrencilerinin kullandığı oyun salonu 

düzenlenecek 

Okul Müdürü 

Müdür Yrd. 

Okul 

Müdürü 
 

Yıl içinde 

3 Çok amaçlı salonun daha düzenli ve verimli kullanılması 
için çalışmalar yapılacak 

 

Müdür Yrd 
 

Müdür Yrd. 
 

Yıl içinde 

4 Kütüphanenin daha verimli kullanılması için çalışmalar 
yapılacak 

 

Kütüphane Kulüp 
Kütüphane 

Kulübü 
 

Yıl içinde 

5  

Okulun ihtiyaçlarının giderilmesi 
Okul Müdürü 
Müdür yrd. 

 

Müdür Yrd. 
Eylül ayında ekip 

kurulacak Yıl içinde 

Tedbirler 

Stratejik Hedef 3.3 
Plan dönemi sonuna kadar etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, 

bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, şeffaf, hesap verebilir sahip bir yönetim ve 

organizasyon yapısını oluşturmak. 
Performans Göstergeleri 

 

No Gösterge 
Önceki Yıllar  

2020 2021 2022 2023 

2.3.16. Yöneticilik eğitimine katılan yönetici sayısı 1 1 2 3 

2.3.17. 
Okulların bilgi edinme sistemlerinden yararlanıcıların memnuniyet 

oranı 
 

 
%70 

 

 
%70 

 

 
%80 

 

 
%90 

2.3.18. Veli toplantıları 2 2 3 4 

2.3.19. OAB toplantısı 2 2 3 3 

2.3.20. İletişim becerileri semineri alan idareci sayısı 1 1 2 3 

 



 

          Tedbirler 
 
 

No Tedbir 
   

1 Velilerimize yönelik bilgilendirme 

toplantıları düzenlemek 

Müdür 

Rehberli servisi 

 Yıl içinde 

2 Tüm personele yönelik iletişim becerileri 

semineri düzenlemek 

Müdür Yrd. 

Rehberlik Servisi 

 Eşit aralıklarla yıl 
içinde dağıtılacak 

3 Okul aile birliğinin daha şeffaf ve 

izlenebilir olmasını sağlamak 

Müdür 

OAB 

 Yıl içinde 

 
              Stratejik Hedef 3.4 

Plan dönemi sonuna kadar etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak ve 

OKUL/KURUM hizmetlerinin sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini 
artırmak. 
Performans Göstergeleri 

 
 

 

 
No 

 

 
Gösterge 

 
Önceki Yıllar 

 
Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

3.4.1. Teknolojiden Yararlanma Oranı %90 %95 %98 %98 %99 %100 

3.4.2 
Okul Sitesinin Güncellenme Süresi 

2 haftada 

1 kez 

2 haftada 

1 kez 

Haftada  

1 kez 

Haftada  

1 kez 

Haftada  

1 kez 

Haftada  

1 kez 

3.4.3 İnternet Erişim Adslş %80 %90 %100 %100 %100 %100 

3.4.4 Teknolojik Donanım %90 %90 %100 %100 %100 %100 

 
 

Teknolojideki gelişmeler her alan da olduğu gibi eğitim alanında da önemli gelişmelere neden olmuştur. Teknolojinin 

eğtim ortamında kullanılması öğrenmelerin kalıcı olmasına , çoklu zeka kuramına göre tüm duyu organlarına hitap 
etmesine yardımcı olmaktadır. Okulumuzun teknolojik donanımının artırarak geliştirilmesi, öğretmenlerin teknolojiyi 

kullanmalarının üst düzeye çıkarılması okulumuzun hedeflerindendir.



 
 

 

                    Tedbirler 

No Tedbir Eylemin Ana 

Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

1 Okulumuzun resmi internet sitesini düzenli 
olarak güncellemek 

Okul Müdür Her haftanın 

sonunda 

2 Tüm sınıflarımızda teknolojik araçların 

kullanılmasını sağlamak 

Okul 

Müdürü 
Yıl içinde 

yapılacak 

3 Tüm sınıflarda internet bağlantısının 
sorunsuz bir şekilde kullanılmasını 
sağlamak 

Okul Müdürü Her ayın sonunda 

 

                                   4.5. MALİYETLENDİRME 
2024-2028  Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

 
AMAÇ VE HEDEFLER 

 
 

2024 

 
 

2025 

 
 

2026 

 
 

2027 

 
2028 

(5 YILLIK 

MALİYET 

TOPLAMI) 

 
 

KAYNAK 

AMAÇ 1 

Her bir öğrencimizin Atatürk ilkelerine bağlı, bilimsel 

düşünceyi rehber edinmiş, demokrasi kültürü ve evrensel 

değerleri benimsemiş, gelişen Türkiye için çağdaş, akılcı, 

realist, insan haklarına saygılı, ruhsal, bedensel ve 

zihinsel yönden sağlıklı, çevreye duyarlı ve özgüveni 

gelişmiş, iyi birer vatandaş olarak yetişmesi için fırsat ve 

imkân eşitliği içinde eğitim almasını sağlamak. 

 
 

10.000 

 
 

20.000 

 
 

25.000 

 
 

27.000 

 
 
 

82.000 

 
 

Okul Aile 

Birliği 



 
 

 
HEDEF.1.1 Plan dönemi sonuna kadar okulumuzdaki her 

kademede eğitim öğretime katılım ve eğitim öğretimi 

tamamlama oranlarındaki mevcut durumu korumak, 

devamsızlığı azaltmak, özel eğitime ihtiyacı olan 

öğrencilerin uyum sorunu yaşamadan öğrenimlerine 

devam edebilmelerini sağlayacak temel bilgi ve becerileri 

kazandırmak. 

 
 

10.000 

 
 

20.000 

 
 

25.000 

 
 

27.000 

 
 
 

82.000 

 

 
 

10.000 

 
 

20.000 

 
 

25.000 

 
 

27.000 

 
 
 

82.000 

 

 
 

10.000 

 
 

20.000 

 
 

25.000 

 
 

27.000 

 

 
 

10.000 

 
 

20.000 

 
 

25.000 

 

 
 

10.000 

 
 

20.000 

 

 
 

Okul Aile 

Birliği 

 

HEDEF 1.2 Okulumuz genelinde plan dönemi içinde 

Yabancı dil dersini öğrencilerimize sevdirmek, İngilizceyi 
kullanmaları için onları teşvik etmek ve öğrendikleri temel 
konuları, İngilizcenin temel dil becerilerini (dinleme, 

okuma, yazma, konuşma, karşılıklı konuşma) iletişim 

amaçlarına dayalı olarak kullanmalarını sağlamak, ulusal 

ve uluslar arası düzeyde proje 

geliĢtirebilmek. 

 
 

500 

 
 

1.000 

 
 

1.500 

 
 

2.000 

 
 

2.600 

 
 

Okul 

Aile 

Birliği 

AMAÇ 2 
Kurumdaki hizmet, kalite ve verimliliği artırmak için 

yaşam boyu öğrenme anlayışı ile içinde bulunduğumuz 

çağın eğitim anlayışı ilkelerine uygun, okulun eğitim 

öğretim başarısını yükseltmek; yenilikçi, sorumluluk bilinci 
yüksek, sosyal, kültürel, bilimsel, sportif faaliyetlere 

katılan, sanatsal ve estetik duygusu gelişmiş, kendi 

kültürünü tanıyan ve temsil edebilen, derslerde edindiği 
bilgi ve becerilerini farklı ortamlarda da kullanabilen, 

yabancı dil becerisi gelişmiş, girdiği her ortamda kendini 
ifade edebilen sağlıklı ve mutlu bireyler 

yetiştirmek. 
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HEDEF 2.1Sosyal, kültürel, sportif, bilimsel ve sanatsal 

faaliyetlere katılım oranını plan dönemi sonuna kadar 

artırarak öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak, 
bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerini 
desteklemek, teknolojiye hâkim olmalarını sağlamak. 
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HEDEF 2.2 Okulumuz genelinde plan dönemi içinde 

öğrencilerimizin yabancı dil dersi yeterliliklerini artırmak, 
uluslararası öğrenci, öğretmen hareketlilik oranını 
yükseltmek, akademik başarılarını artırmak 
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AMAÇ 3 Okulumuzun fiziki, teknolojik, mali ve beşeri 
yapısı ile yönetim ve organizasyon sistemini iyileştirerek 

çağın eğitim anlayışı ilkelerine uygun bir kurum haline 

gelmek. 
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HEDEF 3.1 Okul hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak 

üzere plan dönemi içinde insan kaynakları yönetim 

sistemini kurmak, insan kaynaklarının etkili ve üretken 

olmasını sağlamak, eğitim öğretimin niteliğini artırmak için 

şdestek sağlamak. 
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HEDEF 3.2. Okulun finansal kaynaklarının etkin 

dağılımı sağlayarak plan dönemi içinde okulun fiziki ve 

teknolojik yapısını iyileştirmek 
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HEDEF 3.3 Plan dönemi sonuna kadar bürokrasinin 

azaltılarak paydaşların yönetişime katıldığı şeffaf, hesap 

verebilir, çoğulcu bir organizasyonla kurumsal yapıyı 
iyileştirmek 
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  4.5. Maliyetlendirme 

                       Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 1800 2000 2350 2750 3000 11.900 

Hedef 1.1 1500 1800 1900 1950 2150 9300 

Hedef 1.2 1250 1370 1600 1710 1820 7550 

Amaç 2 1400 1650 1725 1817 1938 8530 

Hedef 2.1 1200 1237 1300 1357 1567 6661 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

1000 1500 2000 2500 3000 10.000 

TOPLAM 8150 9557 10.875 12.084 13.475  

 

                          

  

5. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler 

doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı 
sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir. 

Bu amaç doğrultusunda; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturması, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını önceden belirlenmiş 

olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir. 

 



 
 

Bu kapsamda okulumuz 2019-2023 dönemine ilişkin kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının              etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere 2024- 2028 Stratejik Planı’nı hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme 
durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için 2024-2028 Stratejik Planı Değerlendirmesi yapılacakt

İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

 
Gerçekleştirilme 
Zamanı 

 
İzleme Değerlendirme Dönemi Süreç 

Açıklaması 

 

Zaman Kapsamı 

 
Birinci 

Dönem 

Her yılın 

Temmuz ayı 
içerisinde 

 
Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan raporun 

üst yöneticiye sunulması 

 

Ocak-Temmuz 

 

İkinci 
Dönem 

 
İzleyen yılın 

Şubat ayı sonuna 

kadar 

 
Üst yönetici başkanlığında harcama birim yöneticilerince yılsonu 

gerçekleşmelerinin, gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

 

 
Tüm yıl 
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